
medialand&mediatop 
___________________________________________________________________________________________________ 

 

sídlo firmy:  zasílací adresa: tel: +420 721 718 721 
Mediatop s.r.o.                                                              Mediatop s.r.o..r.o.       e-mail: mediatop@mediatop.cz 

Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1           Ing. Jiří Salač, medialand s.r.o.  

IČ: 28322444, DIČ: CZ8322444            Obeciny XI 3629, Zlín 760 01                                                                                              

                                                                                                

Smlouva o provádění reklamních služeb  

 
Společnost:  Mediatop s.r.o., 

IČ:   28322444 

DIČ:   CZ28322444 

Sídlem:   Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupená:  Ing. Jiří Salač, jednatel společnosti 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 166544 

(dále jen "dodavatel") 

 

zasílací adresa: 
Mediatop s.r.o. 
Ing. Jiří Salač, medialand s.r.o. 

Obeciny XI 3629, Zlín 760 01 

 

a 

Společnost:                Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace 
IČ:   00094838    

DIČ:   CZ00094838    

sídlem:   třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín 

zastoupená:  MgA. Petr Michálek, ředitel  

Příspěvková organizace zřízená Statutárním městem Zlín zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Brně,  odd. Pr, vložka 2014 

(dále jen "objednatel") 

 

uzavírají dle § 269, odst. 2) a násl. Obchodního zákoníku tuto 

smlouvu o provádění reklamních služeb: 

   

 

1. Předmět smlouvy  

1/ Dodavatel je vlastníkem a výhradním provozovatelem sítě TV obrazovek v obchodním centru Zlaté Jablko ve 

Zlíně, tj. budovy č.p. 174, náměstí Míru, Zlín. V obchodním centru se nachází supermarket, multikino, vícepodlažní 

nákupní galerie s obchodními jednotkami. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že dle svých nejlepších znalostí 

a zkušeností zajistí realizaci kampaně Městské divadlo Zlín v instore televizním okruhu vysílaném v obchodním 

centru Zlaté Jablko Zlín (dále jen „ISTV“) a to dle mediaplánu uvedeného v článku 5.  

 

2/ Dodavatel je zároveň oprávněn k poskytování reklamních služeb na reklamních plochách typu City-light a 
k tomuto účelu využívá vlastní síť, respektive síť smluvních partnerů 

 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude ve světelných reklamních vitrínách č. 0004, umístěné v 
OZC Zlaté jablko – podchod západ a č. 0029, umístěné na parkovišti NC Čepkov, poskytovat klientovi 
reklamní služby k realizaci kampaně Městské divadlo Zlín.  
 

 

 

 

 

mailto:mediatop@mediatop.cz


medialand&mediatop 
___________________________________________________________________________________________________ 

 

sídlo firmy:  zasílací adresa: tel: +420 721 718 721 
Mediatop s.r.o.                                                              Mediatop s.r.o..r.o.       e-mail: mediatop@mediatop.cz 

Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1           Ing. Jiří Salač, medialand s.r.o.  

IČ: 28322444, DIČ: CZ8322444            Obeciny XI 3629, Zlín 760 01                                                                                              

                                                                                                

 2. Cena, termín plnění, platební a fakturační podmínky  

Cena, termín plnění a platební podmínky za provedení výše uvedené služby jsou specifikovány v očíslovaných 

přílohách, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

 

Způsob úhrady je dohodnut bankovním převodem. Objednavatel bere na vědomí, že jeho prodlení s úhradou 

faktury na sjednané plnění delší 10 dnů je podstatným porušením smluvních ujednání a zakládá právo dodavateli 

účtovat penále 0,05% za každý den prodlení. 

 

3. Záruka 

1/ TV vysílání - dodavatel se zaručuje, že dohodnuté reklamní služby budou  odvysílány podle mediaplánu 

uvedeného v odstavci 5. Pokud dojde z vážných technických důvodů na straně dodavatele k neodvysílání spotů, 

dodavatel se zavazuje neodvysílané spoty odvysílat v nejbližším možném termínu a to navíc a v množství 

odpovídající počtu neodvysílaných spotů. 

2/  CLV – dodavatel se zaručuje, že dohodnuté reklamní služby budou prezentovány dle dohody uvedené v čl. 1. 

odst. 2.1. 

 

4. Závazky smluvních stran 

Dodavatel se v rámci této smlouvy dále zavazuje: 

a) Provést okamžitou výměnu spotu v případě, že objednatel dodá nový spot. Výměna bude provedena 
nejpozději druhý den, ode dne zaslání požadavku objednatelem. 

b) Respektovat věcná přání a připomínky týkající se formy, provedení a obsahu spotu, či jeho aktualizaci.  
c) dodavatel má za povinnost pravidelně kontrolovat technický stav instalace CLV, případné nedostatky či 

potřebu dodání náhradního plakátu hlásit bez zbytečného odkladu klientovi. 
 

Objednatel se zavazuje: 

a) Poskytnout dodavateli plnou součinnost při výrobě a odvysílání spotů a to zejména podklady a 
informace potřebné k výrobě a odvysílání spotu v ISTV. 

b) Využít reklamní čas v ISTV a reklamní plochy CLV pouze pro účely prezentace v článku 1. 
c) Odpovědnost za obsah reklamy a její provedení nese po celou dobu objednatel, kdy se v této souvislosti 

zavazuje dodržovat dobré mravy, nepoškozovat třetí osoby a respektovat ustanovení právních předpisů 
o nekalé soutěži, klamavé reklamě apod.  

d) V případě, že v důsledku porušení těchto povinností budou objednateli uložena opatření směřující 
k odstranění reklamy, popř. její úpravě, je dodavatel oprávněn do doby jejich provedení objednatelem 
učinit dočasná opatření, včetně pozastavení reklamy. V takovém případě je však třeba, aby okamžitě 
informoval objednatele, nejpozději do 1 dne od takového opatření. 

e) Toto opatření nebude mít vliv na povinnost objednatele platit úhradu sjednanou v článku 2. této smlouvy. 
Prokazatelně vzniklé a nezbytně vynaložené náklady, které v tomto případě budou spojeny s odstraněním, 
či úpravou reklamy, uhradí objednatel. 

 

 

5. Mediaplan 

Vysílání ISTV probíhá denně a to od 7:00 do 22:00 hod. 

1. Minimální počet 10 sec. spotů bude odvysílán v intervalu 10 spotů za hodinu, tj. 1x za 6 min. tj. 140x 
denně, resp. 4200x za měsíc na 7 obrazovkách umístěných v OZC Zlaté jablko Zlín. 

 

mailto:mediatop@mediatop.cz


medialand&mediatop 
___________________________________________________________________________________________________ 

 

sídlo firmy:  zasílací adresa: tel: +420 721 718 721 
Mediatop s.r.o.                                                              Mediatop s.r.o..r.o.       e-mail: mediatop@mediatop.cz 

Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1           Ing. Jiří Salač, medialand s.r.o.  

IČ: 28322444, DIČ: CZ8322444            Obeciny XI 3629, Zlín 760 01                                                                                              

                                                                                                

6. Závěrečná ujednání a ochrana údajů 

1/ Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce. Každá ze smluvních stran je 

oprávněna smlouvu kdykoli vypovědět bez uvedení důvodu. Výpověď musí být písemná a začíná běžet od prvního 

dne měsíce následujícího po datu doručení písemné výpovědi. 

2/ Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.8.2018. 

3/ Smluvní strany se zavazují nešířit informace získané při vzájemné spolupráci, které by mohly poškodit druhou 

stranu. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech údajích, skutečnostech, informacích a 

zejména o cenách, které se v souvislosti s plněním dle této smlouvy navzájem dozvěděly, a také o skutečnostech 

tvořících předmět obchodního tajemství, které by byly způsobilé přivodit některé ze smluvních stran majetkovou 

újmu, přičemž tato povinnost mlčenlivosti je závazná po celou dobu trvání této smlouvy a 1 kalendářní rok ode 

dne jejího ukončení.  Pro případ porušení povinnosti mlčenlivosti se sjednává smluvní pokuta ve výši 100.000,- 

Kč, kterou je smluvní strana, která se tohoto porušení dopustila, povinna druhé smluvní straně uhradit.  

3/ Ostatní  práva  a  povinnosti  smluvních  stran, neupravené  touto  smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními 

Obchodního zákoníku a dalšími právními předpisy České republiky. 

4/ Tato smlouva je vypracována ve 2. vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a je ji možno měnit pouze 

formou číslovaných písemných dodatků ověřených podpisem obou smluvních stran. Jako projev souhlasu s 

obsahem smlouvy připojují smluvní strany svůj podpis. 

 

 

 

Ve Zlíně dne, 27.7.2018 

 

 

 

 

 

 

 ….………………………………………..                 …………………………………………… 

                   Ing. Jiří Salač                     MgA. Petr Michálek    
                     Mediatop  s.r.o.           Městské divadlo Zlín, 

                                                                               příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mediatop@mediatop.cz


medialand&mediatop 
___________________________________________________________________________________________________ 

 

sídlo firmy:  zasílací adresa: tel: +420 721 718 721 
Mediatop s.r.o.                                                              Mediatop s.r.o..r.o.       e-mail: mediatop@mediatop.cz 

Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1           Ing. Jiří Salač, medialand s.r.o.  

IČ: 28322444, DIČ: CZ8322444            Obeciny XI 3629, Zlín 760 01                                                                                              

                                                                                                

Příloha č. 1  
ke smlouvě o provádění reklamních služeb  

 

Společnost:  Medistop s.r.o., 

IČ:   28322444 

DIČ:   CZ28322444 

Sídlem:   Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupená:  Ing. Jiří Salač, jednatel společnosti 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 166544 

(dále jen "dodavatel") 

 

zasílací adresa: 
Mediatop s.r.o. 
Ing. Jiří Salač, medialand s.r.o. 

Obeciny XI 3629, Zlín 760 01 

 

a 

Společnost:                Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace 
IČ:   00094838    

DIČ:   CZ00094838    

sídlem:   třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín 

zastoupená:  MgA. Petr Michálek, ředitel  

Příspěvková organizace zřízená Statutárním městem Zlín zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Brně,  odd. Pr, vložka 2014 

(dále jen "objednatel") 

 

Cena, termín plnění a platební podmínky 

Cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem: 

- ISTV vysílání    50 400,- Kč bez DPH  

- pronájem reklamních ploch CLV 99 360,- Kč bez DPH 

 

Celkem za reklamní kampaň v termínu od 1.8.2020 – 31.7.2019          149 760,-Kč bez DPH 

 

Částka za kampaň bude proplacena ve dvou splátkách na základě faktury zaslané dodavatelem:  

1/ 74 880,- se splatností k 31.8. 2018 

2/ 74 880,- se splatností k 31.1. 2019 

K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platnými právními předpisy. 

 

Ve Zlíně dne, 27.7.2018 

 

 

 

 ….………………………………………..                 …………………………………………… 

                   Ing. Jiří Salač                     MgA. Petr Michálek    
                     Mediatop  s.r.o.           Městské divadlo Zlín, 

                                                                               příspěvková organizace 

mailto:mediatop@mediatop.cz

